Motocicleta AKT línea AK200DS+ MJJ35H 

1.10. VALOR DEL CONTRATO, EL PLAZO, EL CRONOGRAMA DE PAGOS Y LA 

DETERMINACIÓN DE PAGO. 

1.10.1 VALOR DEL CONTRATO: 

El valor estimado del contrato que soporta los presentes estudios previos es de CIENTO 

TREINTA Y UN MILLONES DE PESOS ($131.000.000) respaldados por el Certificado de 

Disponibilidad Presupuestal Nro. 330 del 08 de abril de 2025 según el detalle que se resume 

a continuación: 

RUBRO  DESCRIPCIÓN VALOR 

2.3.2.02.02.009.9.1 

ENTIDADES TERRITORIALES – ADMINISTRACION CENTRAL

[...]

preguntas económicas correspondientes a listado de precios como se describe a 

continuación:  

• En la pregunta lista de precios total por tratarse un proceso a monto agotable, el 

oferente deberá diligenciar el valor total del Proceso es decir CIENTO TREINTA Y UN 

MILLONES DE PESOS ($131.000.000) Esta pregunta cuenta para efectos de determinar 

el valor total del contrato.  

• En la lista de precios unitarios, el oferente deberá relacionar el valor unitario de los 

ítems de acuerdo a lo solicitado por la entidad, incluidos todos los costos directos e